Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8907/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica em rua localizada no Jardim Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua José Bueno Quirino, 151, Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Há meses o Departamento de Água e Esgoto esteve no local para reparos da rede e não mais retornou para finalização da camada pavimentada. Moradores alegam que, solicitaram os serviços e não receberam resposta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

fa12cbc9-c743-44ee-a1f3-5f7eccc1e597.png
PROTOCOLO 14267/2017 - 30/11/2017 12332

image1.jpeg

image10.jpeg